
KUPNÍ SMLOUVA

č. j.: KHSKV 00528/2020/F. P0

podle Rámcové dohody na nákup osobních automabilů v rámci centrálního nákupu státu č.1,

MF-14452/201 8/13014 u7avřené dne 2] září 2018

„Rámcová(dále jen dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níře uvedeného dne' měsíce 'il roku strany Kupní smlouvy

ČR Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje \'f-J sídlem v Karlových Varech

Závodní 360/94, 360 2]
sídlo: Karlovy Vary

IC:V71009281

DIC:
Cě71009281, neplátce DPH

banka: Ceská národní banka, pobočka Plzeň

č, účtu: 99529341/0710

ID datové schránky: t3jai32

za nížjedná: Lngi Lenka Petráková, ředitelka

(dále jen „Odběratel“)

na stran ě jedne'

a

ŠKODA AUTO a.s„

sídle: tř. Václava Klementa 869. 293 Ol Mladá Boleslav ll

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Měsmkéhn :nudu V Prme pod spisovou 7nařkm|

B 332

IČ:V00177041
DlC: C700] 7704]

banka: UniCredit B ank Czech Republik and Slovakia. a.s„

č. účtu: l000053254/2700

ID datové 67wchufschránky:

zastoupená: Mgr.
Jiřím Maláčkem, vedoucím Prodej CR :sv lng. Karlem Starým, vedoucím

Servisní CR,služby

oba na základě oprávnění

(dál e jen „D0davatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání ve mění ?d v souladu S ust. 2079 ,Ě násl. aveřejných zakázek, pozdějších předpisů š

Š 2085 a násl. zákona č. 89/2012 813„ občanský zákon ík, v platném Znění, k veřejné zakázce

ná7vem „Nákup osnhních amnmnhi l Il v rámci Centrálního nákupu státu uveřejněné ve

Věstníku veřejných zakázek dne 7. 12. 2017 pod evidenčním číslem

VZ 220 7-034646.

/ 6



l. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohodył Předmětem této Kupní

smlouvy je závazek Dodavatele dodal odběrateli Předmět plnění uvedený V Přiloze č.

K upní smlouvy, a to '4: podmínek uvedených V této Kupní smlouvě *u Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek odběratele ?4:1 řádně !v včas dodaný

Předmět plnění zaplatit Cenu Za Předmět plnění dle čl. lll Rámcové dohody 21 dle Přílohy

č, 7 Rámcové dohody, konkrétně speciñkovanou V čl. ll této Kupní smlouvy, [O

způsobem definovaným V Rámcové dohodě.

v smlouvě v Rámcové není-li v3) Pojmy používané Kupní jsou definovány dohodě, Kupní

smlouvě stanoveno jinak.

2 /



le

"Š
›.

I 'Í m
xa 'É

o.

Gaňw'- _ äNEš22§F

C
šąisai... „4,92555' ...n
-7„„=„ 553251329

In a

e'
eseog ou a. '3:

In »o
§

Nm' :h

-S :

5M

,352

sítě
35%'

“a ?GE
::š ůšž

OE
ago Au

až
na)

-Qá

Nm mo °°. o

N no

mm -12 Im
v.

Q-r'š
N m

a Dľ>

o

Neo r::

“'U ..ng
m s. N,

mu; m v

Mg ,3

*EEĚ ž “Š“ .\ In

ES-

*33 na*: -u o)

.5m ..o
u, \'3.

Z
Exi)

m
-E

m

Z
o: m.-
ano .\ n

.J
?IE

b..
EE >„

p. 'EQ sE

u 2m m .E E

E EĚ vn D

--m J: 5

”13 .L

;>

3É
EE .E

L 33m?
< :G

< .EE
š::

Ě
A.

N
EE“

< m »u Ě
.o

7 SE V113 U
Z'

k'
ü ,Ě .5

U
u::

>.
o

,_ ,_ :N '5“'
”u i

›N =
Q

E S

>›I: ze

>u :JU
"E m

e: .o
o 'E o

_›0 5:4 u m
O

w- Ě E
>t

E32'
D

.1:

x:

Dnů

.za
3. ~ä U

8

a) >

BE :c N
Ě'

419 “i
=

::u

'V1 00

o

Ě .z -šĚ 0× N
u

'04.:

.._ le '5 1:. :

?š

cn.. Z? ex N >

o
*ŠZ*
EXT

114,9*:

.-. = .ŠMĚ-u

3.53 šřšš
š u)

H „i m4.: O “t

U

EB Ě
ov:) ñă
"Š o

:I: A4
se oc

"aus :u

>.=~ :s

co: EĚ

9-45 L)

:ve Nm
o

oo.:

Ěš
o's

šră'ě
:'33: s<mo

UL”

:ES
r-.-*2E

äššiăäžä
0“! .:m'.' .meg

9.95

äłöžäžč
ššöťťľä

v;

ovn: 90;'
-<..~4



[ILMÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

I) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanovením v čl.

V mist. Rámcové dohody ev Místě dodání na adrese: Závodní 360/94, Karlovy Vary. Je-li

[C Odběratelem požadováno; zavazuje se Dodavatel dodal 0d běrate li další části

Předm ětu plnění uvedené v Příloze č. Kupní smlouvy nad rámec Dodávek Osobních

automobilů, žl to vždy 'An dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou 41

Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odhěratel v: Dodavatel se dohod ly na určení Oprávněné osoby Za každou stranu Kupní

smlouvyi Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se telo Kupní

smlouvy, výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, nenírli v Kupní smlouvě neho

Rámcové dohodě u vedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více

Oprávněných osob. zasílají se veškeré e-mailové zprávy ml adresy všech Oprávněných

osob v kopií.

a) Opráv ně nou osobou odběratele je: lng.
Helena Laítlová, ředitelka ekonomicko-

provomího odboru, tel.:732 76] 264, email: helena.|aitlova@khskv.czí

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst.

Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je Za Odběrate le oprávněna

ředitelka Odběrute le. Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy nebo za

Dodavate le oprávněn Dodavatel sám (ie-li fyzickou osobou podnikající) nchn qiatutárn Í

orgán Dodavatele, příp. prokurisla, a L0 dle způsobu jednání uvedeném v obchodním

rej stříku, .I iné osoby mohou tato právní jednání činit
p0u7e S písemným pověřením osoby

či orgánu v ymezených V předchozí větě (dále jen „Odpovědná osoby pro věcí smluvní

z Kupní sm]ouvy“). odpovědné osoby pro
věci smluvní s Kupní smlouvy ma] í současně

všechna oprávnění Oplávněných osob,

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů 9.1 Oprávněných osob je příslušná

z'Strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jodnnstranně je povinna tyto změny

neprodleně písemně oznámil druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně

Fnrmnu dodatkuí datovány podepsány oběma c'ranami Kupní smlouvy podpisy stran

Kupní smlouvy na jedné listině, lcdaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví

jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu ąu Rámcovou

dohodou di' na.; q. práva. povinností či skutečnosti neuprav ené v této Kupní smlouvě se

řírlí ustanoveními Rámcové dohody V případě; ře ujednání obsažené v této Kupní

smlouvě bude odchyloval nd ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má uj ednán í

nhsažené V Rámcové dohodě přednost před ustanovením o bsažcným V této Kupní

smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že Rámcová dohoda

stran touto smlouvou se řídíncpoužije, Vztahy Kupní smlouvy neupravene' Kupní

ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy.

6) Podpísem této Kupní smlouvy Odhěratel bere na vědomí n souhlasí s tím, že doručením

Návrhu Dodavatelí dle. v Rámcové dohodě bude vázán všemipodmínek upravených

4 / 6



á

povinnostmi odběratele zakotvenýmí v Rámcové dohodě cv zároveň smí využívat veškerá

oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bcrc na vědomí u souhlasí postupem

dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

8) Na důkaz toho, Že strany Kupní smlouvy obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí

mjí zavozují se kjejímu plnění, připoj ují sve' podpisy a prohlašuj í, že tato Kupní smlouva

byla u7avřena pod le jejich svobodné u vážné vůle, nikoli v tísni nebo Za nápadně

nevýhodných podmínek,

Příloha č. I, Určení požadovaného Předmětu plnění

V Karlových Varech dne 04, 06 ,2020 dne

Odbčratel Dodavatel

Ing. í .enka Petráková v.r. Mgr, Jiří Maláček

ředitelka stanice vedoucí ČRKraj ské hygienické Prodej

Karlovarského kraj e se sídlem v Karlových Varech

Ing Karel Stary'

vedoucí Servisní služby ČR

5 I 6



Příloha č. Kupní smlouvy: Specifikace požadovaného předmětu plnění

”Náku p osobních automobilů v rám ei Centrálního nákupu státu“

Část A

Obchodní označení modelu: ŠKODA FABIA COMBI Ambition 1,0 TSí 70 kW Sestup. mech.

Barva vozidel: bílá

Namontované pneumatiky:

Cena 'F Osobní automobil l'í lmš vyíhavň včptně

74 279,64 w 429 492,22 KČ

asistenčníeh služeb Him“

Požadavek Cena v Kč včetně

Položky nadstandardnívýbavv

Hasicí p l'lStl'Oj
pevně uchyceny' k vozidlu

ANO 933,97 Kč 196, 13 Kč 1 130,10 Kč

(práškový 1 kgl

Zavazadla vc,

Zabezpečovacr systé m
pro

ANO 1 334,24 Kč 280,19 Kč 1 514,43 Kč

Sítě na uchycenl zavaxadel

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Bezpečnostní šrouby kol (nenírli auto NF 380,99 Kč 50,01 Kč 461,00 Kč

vybaveno pneumatikami na litých discích)

středová loketní opěrka vpředu NE 2 001,36 Kč 420,29 Kč 2 421,65 Kč

Parkovací
senzory vpředu NE 5 336,95 Kč 457,71 Kč

Servisní služby údržba opotřebení NE 61 637,00 Kč 12 943,77 Kč 74 580,77 Kč

Výše slev nepožadované položky iz?) 625,90 Kč 17 036,44 R: 3:. 662,34 Kč

Jednotková Širší?" '71. u Osobní automobil rm 586,68 TG 57 243, 20 R: 325 829,88 Kč

Cena IE [bi oža dova míV očet Osobních

p 545 173,36 KG 114 486,40 ZG 5:91 659,76 XG

a utomobilů

6 / ň


